cum Tobie, et Saræ filiæ Raguelis: cita digneris Domine mittere benedictionem tuam super hos famulos tuos, ut in tua voluntate permaneant, et in amore tuo vivant, et senescant, et multiplicentur in longitudinem dierum. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, &c.

Benedictio Dei Patris ✠, et Filii ✠, et Spiritus ✠ Sancti, descendat super vos, et maneat semper. Amén.

Ya que habeis recibido los Sacramentos, segun la costumbre de la Iglesia, lo que os amonesto es, que os guardéis lealtad el uno al otro, que en tiempo de oracion, y mayormente de ayunos y festividades, guardéis castidad; que el marido ame á la muger, y la muger al marido; y que permanezcáis en el temor de Dios.

„ Y

„ Y habiéndolos amonestado, los rociará con agua bendita, y les dice: *Ite in pace.*

Bendicion de la Muger que sale á Misa despues del parto.

Si alguna muger despues de su Parto quisiere, segun la piadosa y laudable costumbre, venir á la Iglesia á dar gracias á Dios por su buen alumbramiento, y pidiere al Sacerdote la Bendicion; éste, revestido de sobrepelliz y estola blanca, acompañado de un Ministro, que lleve el hisopo y este Manual, irá á la puerta de la Iglesia, en donde estando arrodillada la muger, con una vela encendida en la mano, la rociará con agua bendita, y podrá en el interin decir el *℟.* „ Asperges me hisopo, et mundabor: lavabis me, et

su.

super nivem de albor. "Baruf. Tit. 43.
num 28. y dirá:

✠. Adjutorium nostrum in nomine Do-
mini. ✠. Qui fecit coelum et terram., An-
tifona. "Haec accipiet benedictionem á
Domino.

PSALM. 23

Domini est terra, et plenitudo ejus:
orbis terrarum, et universi qui ha-
bitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum:
et super flumina praeparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini: aut
quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus, et mundo corde:
qui non accepit in vano animam suam,
nec juravit in dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem á Domi-
no:

no: et misericordiam á Deo salutari suo.

Haec est generatio quaerentium eum:
quaerentium faciem Dei Jacob.

Attollite portas principes vestras, et
elevamini portae aeternales: et introibit
Rex gloriae.

Quis est iste Rex gloriae? Dominus
fortis et potens, Dominus potens in prae-
lio.

Attollite portas principes vestras, et
elevamini portae aeternales: et introibit
Rex gloriae.

Quis est iste Rex gloriae? Dominus
virtutum ipse est Rex gloriae.

Gloria Patri, et Filio, &c. Sicut erat
&c.

Añã. Hic accipiet benedictionem á Do-
mino, et misericordiam á Deo salutari suo,
quia haec est generatio quaerentium Dó-
minum.